
ZARZĄDZENIE NR 302/22 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559  z późn zm ),  art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 z  póź zm). oraz  §13 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2022 r  Nr 
XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021 r  zarządzam co następuje:  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                        
30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 55 427,25 zł  tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
kwocie 47 392 646,76 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    55 427,25 zł tj. do kwoty 44 239 340,76  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
„Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   180 523,21 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
125 095,96 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 55 282 347,48 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  180 523,21 zł  oraz zmniejsza się o kwotę     125 095,96 zł tj. do 
kwoty 46 176 291,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 1



      Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 55 427,25 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 300,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

podstawie pisma Nr WF-I.3112.9.51.2022 z dnia 23 września 2023 r z MUW w Warszawie . 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 268,25 zł w tym : w 

kwotę  1 120,00 zł na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy 

na podstawie przekazanych środków z MUW w Warszawie, oraz  kwotę 148,25 zł  z     tytułu 

wpływu środków z MUW w Warszawie  na nadanie PESEL obywatelom Ukrainy i za 

wykonanie zdjęć osób  ubiegających się  o nadanie  PESELU. 

   Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu pomocy. 

 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 40 314,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą dodatków 

osłonowych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.140.2022 z dnia 

29 września 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85501 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 13 545,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

wychowawczych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.38.2022 z 

dnia 23 września 2022 r. 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  180 523,21 zł 

 

 

Zmiany dotyczą : 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 1



-Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 zł na 

wynagrodzeniach  bezosobowych w/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale  z 

zakupu usług remontowych. 

 

-Dz  750 R 75011 zwiększa się plan wydatków  bieżących w kwocie 300,00 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

podstawie pisma Nr WF-I.3112.9.51.2022 z dnia 23 września 2023 r z MUW w Warszawie . 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 460,25 zł  w tym : na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy w  kwocie 1 120,00 zł 

Środki zostały przekazane z MUW w Warszawie, kwotę 148,25 zł  z     tytułu wpływu 

środków z MUW w Warszawie  na nadanie PESEL obywatelom Ukrainy i za wykonanie 

zdjęć osób  ubiegających się  o nadanie  PESEL. 

natomiast kwotę 192,00 zł przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z pozostałych 

wydatków bieżących. Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu pomocy. 

 

 

Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 34 000,00 zł w rozdziale 

Szkoły podstawowe na wynagrodzeniach nauczycieli. 

W/w środki pochodzą z przeniesienia z tego samego działu z rozdziału Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży 

w szkołach podstawowych z wynagrodzeń nauczycieli. 

 

Dz. 801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Przedszkola w szkołach 

podstawowych  w kwocie 6 300,00 zł. na wydatkach osobowych nie zaliczanych do 

wynagrodzeń. 

W/w środki pochodzą z przeniesienia z tego samego działu z rozdziału Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży 

w szkołach podstawowych z wydatków rzeczowych. 

 

Dz. 801 R. 80113 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Dowożenie uczniów do 

szkół w kwocie 37 000,00 zł na wydatkach rzeczowych. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu z rozdziału Szkoły podstawowe z wydatków 

rzeczowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 2



- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 515,96 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań zleconych w ramach dotacji celowej  na wydatkach 

rzeczowych na obsługę zadania.  

W/w środki pochodzą z przeniesienia w tym samym dziale i rozdziale środków 

zapewniającym uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników. 

 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  zgodnie z rozporządzeniem MF z 

dnia 15 lipca 2022r. w rozdziale Pozostała działalność w kwocie 336,00 zł na nowo 

powstałym paragrafie Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy na terytorium 

RP . 

W/w środki pochodzą tego samego działu i rozdziału z paragrafu Stypendia dla uczniów. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  zgodnie z rozporządzeniem MF z 

dnia 15 lipca 2022r. w rozdziale Pozostała działalność w kwocie 270,00 zł na nowo 

powstałym paragrafie Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy . 

W/w środki pochodzą tego samego działu i rozdziału ze składek naliczanych od 

wynagrodzeń. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  zgodnie z rozporządzeniem MF z 

dnia 15 lipca 2022r. w rozdziale Pozostała działalność w kwocie 1 490,00 zł na nowo 

powstałym paragrafie Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy . 

W/w środki pochodzą tego samego działu i rozdziału z wynagrodzeń bezosobowych. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  zgodnie z rozporządzeniem MF z 

dnia 15 lipca 2022r. w rozdziale Pozostała działalność w kwocie 158,00 zł na nowo 

powstałym paragrafie Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy . 

W/w środki pochodzą tego samego działu i rozdziału z wydatków rzeczowych. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  zgodnie z rozporządzeniem MF z 

dnia 15 lipca 2022r. w rozdziale Pozostała działalność w kwocie 40 834,00 zł na nowo 

powstałym paragrafie Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy . 

W/w środki pochodzą tego samego działu i rozdziału z wynagrodzeń osobowych nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 3



 

 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 40 314,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą dodatków 

osłonowych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.140.2022 z dnia 

29 września 2022 r. Kwotę 39 522,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, kwotę 692,00 

zł na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi a kwotę 100,00 zł na zakup usług 

pozostałych. 

 

- Dz. 855 R. 85501 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 545,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

wychowawczych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.38.2022 z 

dnia 23 września 2022 r. Kwotę 13 500,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczenia 500 Plus, 

natomiast kwotę 45,00 zł na zakup usług pozostałych. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 125 095,96 zł. 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 700 R 70007 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 zł na zakupie 

usług remontowych . W/w środki przenosi się w tym samym  na dziale i rozdziale na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych. 

 

- Dz. 754 R. 75495 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 192,00 zł na pozostałych 

kosztach bieżących. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy. Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu 

pomocy 

 

- Dz. 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 37 000,00 zł w 

rozdziale Szkoły podstawowe na wydatkach rzeczowych. 

W/w środki przenosi się na wydatki rzeczowe do rozdziału Dowożenie uczniów do szkół. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 4



- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 40 300,00 zł w 

rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i  młodzieży w szkołach podstawowych  z czego z wydatków rzeczowych w 

kwocie 6 300,00 zł, oraz z wynagrodzeń nauczycieli w kwocie 34 000,00 zł. 

W/w środki przenosi się do rozdziału Szkoły podstawowe na wynagrodzenia nauczycieli w 

kwocie 34 000,00 zł, oraz do rozdziału Przedszkola w szkołach podstawowych na wydatki 

osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w kwocie 6 300,00 zł 

 

- Dz. 801 R. 80153 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 515,96 zł w rozdziale  

dotacje z MUW na wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe z 

przeznaczeniem na realizację w ramach dotacji celowej  na wydatkach rzeczowych.  

W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na wydatki rzeczowe dot. obsługi 

zadania. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Pozostała działalność 

w kwocie 336,00 zł ze stypendiów dla uczniów. 

W/w środki zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 2022r. przenosi się  na nowo 

powstały paragraf tj. Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Pozostała działalność 

w kwocie 270,00 zł ze składek naliczanych od wynagrodzeń. 

W/w środki zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 2022r. przenosi się  na nowo 

powstały paragraf tj. Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy . 

 

- Dz. 801 R. 80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Pozostała działalność 

w kwocie  1 490,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych. 

W/w środki zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 2022r. przenosi się  na nowo 

powstały paragraf tj. Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy . 

 

- Dz. 801 R. 80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Pozostała działalność 

w kwocie 158,00 zł  z wydatków rzeczowych. 

W/w środki zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 2022r. przenosi się  na nowo 

powstały paragraf tj. Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 5



 

- Dz. 801 R. 80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Pozostała działalność 

w kwocie 40 834,00 zł z wynagrodzeń osobowych nauczycieli. 

W/w środki zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 2022r. przenosi się  na nowo 

powstały paragraf tj. Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Dochody 2022 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 302/22 z dnia 30 września 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 158 128,00Administracja publiczna 0,00 300,00 158 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

158 128,00 0,00 300,00 158 428,00

65 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 85 528,00 0,00 300,00 85 828,00

754 323 458,27Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 268,25 324 726,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

323 458,27 0,00 1 268,25 324 726,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 10 613,40 0,00 1 268,25 11 881,65

852 8 076 235,00Pomoc społeczna 0,00 40 314,00 8 116 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 076 235,00 0,00 40 314,00 8 116 549,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 797 254,00 0,00 40 314,00 837 568,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 6 411 306,00Rodzina 0,00 13 545,00 6 424 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 411 306,00 0,00 13 545,00 6 424 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 740 398,00 0,00 13 545,00 3 753 943,00

44 183 913,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 55 427,25 44 239 340,76

majątkowe
3 153 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 153 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 337 219,51

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

0,00 47 392 646,7655 427,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 2



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 302/22 z dnia 30 września  2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 348 745,00 308 745,00 308 745,00 0,00 308 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 745,00 308 745,00 308 745,00 4 000,00 304 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 135 422,00 95 422,00 95 422,00 0,00 95 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 422,00 95 422,00 95 422,00 4 000,00 91 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 183 787,00 4 936 707,00 4 596 507,00 3 508 462,00 1 088 045,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 184 087,00 4 937 007,00 4 596 807,00 3 508 762,00 1 088 045,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 85 528,00 85 528,00 85 528,00 85 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 828,00 85 828,00 85 828,00 85 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 088 458,27 643 458,27 381 390,27 36 927,87 344 462,40 0,00 262 068,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,25 1 460,25 148,25 0,00 148,25 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 726,52 644 726,52 381 346,52 36 927,87 344 418,65 0,00 263 380,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 265 489,27 265 489,27 3 521,27 2 107,87 1 413,40 0,00 261 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,25 1 460,25 148,25 0,00 148,25 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 757,52 266 757,52 3 477,52 2 107,87 1 369,65 0,00 263 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 940 626,96 15 590 626,96 15 094 761,96 11 890 846,00 3 203 915,96 0,00 495 865,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 903,96 -120 903,96 -120 567,96 -76 594,00 -43 973,96 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 903,96 120 903,96 114 267,96 76 594,00 37 673,96 0,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 940 626,96 15 590 626,96 15 088 461,96 11 890 846,00 3 197 615,96 0,00 502 165,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 272 865,00 9 922 865,00 9 589 736,00 7 949 974,00 1 639 762,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 269 865,00 9 919 865,00 9 586 736,00 7 983 974,00 1 602 762,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 653 805,96 1 653 805,96 1 606 705,96 1 136 326,00 470 379,96 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 105,96 1 660 105,96 1 606 705,96 1 136 326,00 470 379,96 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 344 220,00 1 344 220,00 1 281 720,00 1 167 612,00 114 108,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 -34 000,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 920,00 1 303 920,00 1 241 420,00 1 133 612,00 107 808,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 54 713,51 54 713,51 54 713,51 0,00 54 713,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -515,96 -515,96 -515,96 0,00 -515,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515,96 515,96 515,96 0,00 515,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 713,51 54 713,51 54 713,51 0,00 54 713,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 43 088,00 43 088,00 42 752,00 42 594,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 088,00 -43 088,00 -42 752,00 -42 594,00 -158,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 088,00 43 088,00 42 752,00 42 594,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 088,00 43 088,00 42 752,00 42 594,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 365 671,00 9 365 671,00 1 464 958,00 978 545,35 486 412,65 0,00 7 900 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 314,00 40 314,00 792,00 692,00 100,00 0,00 39 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 405 985,00 9 405 985,00 1 465 750,00 979 237,35 486 512,65 0,00 7 940 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 575 465,00 7 575 465,00 148 212,00 80 169,35 68 042,65 0,00 7 427 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 314,00 40 314,00 792,00 692,00 100,00 0,00 39 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 615 779,00 7 615 779,00 149 004,00 80 861,35 68 142,65 0,00 7 466 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 659 369,00 6 659 369,00 569 026,66 361 169,00 207 857,66 0,00 6 090 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 545,00 13 545,00 45,00 0,00 45,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 672 914,00 6 672 914,00 569 071,66 361 169,00 207 902,66 0,00 6 103 842,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 740 398,00 3 740 398,00 12 342,66 7 342,00 5 000,66 0,00 3 728 055,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 545,00 13 545,00 45,00 0,00 45,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 753 943,00 3 753 943,00 12 387,66 7 342,00 5 045,66 0,00 3 741 555,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 226 920,23 46 120 864,23 29 868 901,89 17 182 093,26 12 686 808,63 591 420,00 15 120 262,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 106 056,00 8 956 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -125 095,96 -125 095,96 -124 759,96 -76 594,00 -48 165,96 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 523,21 180 523,21 119 553,21 81 586,00 37 967,21 0,00 60 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 282 347,48 46 176 291,48 29 863 695,14 17 187 085,26 12 676 609,88 591 420,00 15 180 896,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 106 056,00 8 956 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

610 726,88 610 726,88 610 726,88

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

85 828,00 85 828,00 85 828,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 679,00 1 679,00 1 679,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

54 713,51 54 713,51 54 713,51

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 

organizowanie, finansowanie świadczeń 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi.

1 000,00 1 000,00 1 000,00

852 85295

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 

wypłatę dodatków osłonowych
836 568,00 836 568,00 836 568,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej 

Rodziny 
320,00 320,00 320,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

10 150,00 10 150,00 10 150,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

świadczeń  wychowawczych w ramach programu 

500+ 
3 753 943,00 3 753 943,00 3 753 943,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 642 000,00 2 642 000,00 2 642 000,00

7 996 928,39 7 996 928,39 7 996 928,39

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta   Gminy Nr   302/22  z dnia   30 września  2022 r

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BDEE64-787D-4916-BB80-FFCE80255B01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



